

FAKTÚRA

BIOHEM

produkty pre medicínu

Dodávateľ: IČO: 31442617
 DIČ: 2020384905
 IČ DPH: SK2020384905

BIOHEM s.r.o.
 Zlatovská 2211
 911 01 Trenčín

FAKTÚRA číslo 2112545

Variabilný symbol : 2112545
 Konštantný symbol : 0008
 Číslo dodacieho listu : 2113009
 Číslo objednávky : 2952
 Inter.č. objednávky : D56-10
 Ext. č. objednávky : obj.24.10.2011

B.účet: 2625270835/1100

Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX)

Obch./živ. Okr. súd Trenčín, Vložka č. 1259/R.
 register: Oddiel Sro

Konečný príjemca:

sklad zdravotného materiálu

Odberateľ: IČO: 17335469- DIČ: 2020552083
 IČ DPH: SK2020552083

Kysucká nemocnica s poliklinikou Čadca

Palárikova 2311
 022 16 Čadca

LOM10L 9S
 31.10.11

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti 10.11.2011
 Forma úhrady PP
 Dátum vystavenia faktúry 27.10.2011
 Dátum daňovej povinnosti (dátum
 dodania tovaru, služby, prijatia platby) 27.10.2011

Názov produktu	Exp.doba	Šarža	Množstvo	Cena bez DPH		sadzba DPH	Cena s DPH	
Kód produktu			Kód SUKL	Jednotková	Celková	Celková	Jednotková	Celková
THROMBOREL-S10XF.10ML			2.0 ks	128.680	257.36	10.00 %	141.548	283.10
OUHP49	230213	545390A	P68052			25.74		
ACTIN FS			2.0 ks	237.550	475.10	10.00 %	261.305	522.61
B4218-100	150513	538421	P68052			47.51		
DADE THROMBIN REAGENT 10x5ml			2.0 ks	96.750	193.50	10.00 %	106.425	212.85
B4233-27	220513	538009	P68052			19.35		
THROMBOCLOTIN 10x10ml/pk			2.0 ks	29.650	59.30	10.00 %	32.615	65.23
281007	290513	527448	P68052			5.93		
BERICHROM ANTITHROMBIN III			1.0 ks	244.900	244.90	10.00 %	269.390	269.39
OWWR15	160613	40933	P68052			24.49		
GERINNAFAKTOR V-MANGEPLASMA 8x1ml			1.0 ks	156.680	156.68	10.00 %	172.348	172.35
ORSM19	141012	504906A	P68052			15.67		
KONTROLL-PLASMA N 10XF.1M			1.0 ks	75.680	75.68	10.00 %	83.248	83.25
ORKE41	110513	503157A	P68052			7.57		
KONTROLL-PLASMA N 10XF.1M			1.0 ks	75.680	75.68	10.00 %	83.248	83.25
ORKE41	270713	503159A	P68052			7.57		
KONTROLL-PLASMA P 10XF.1ML			1.0 ks	96.480	96.48	10.00 %	106.128	106.13
OUPZ17	050812	509931C	P68052			9.65		
INNNOVANCE D-DIMER CONTROLS			1.0 ks	203.960	203.96	10.00 %	224.356	224.36
OPDY03	280613	40995				20.40		
OWREN'S VERONAL BUFFER			1.0 ks	23.700	23.70	10.00 %	26.070	26.07
B4234-25	060613	547008	P68052			2.37		
CALC. CHLORID-LSG.			1.0 ks	16.000	16.00	20.00 %	19.200	19.20
ORHO37	110716	539469A	P68052			3.20		

Prosíme zaslať späť potvrdenú kópiu dodacieho listu!

Celkom k úhrade v EUR: 2 067.77

	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
Rekapitulácia DPH:				
10 %	10 %	1 862.34	186.23	2 048.57
20 %	20 %	16.00	3.20	19.20
		1 878.34	189.43	2 067.77

Vystavil: Plevová Milena

Telefón: 032 / 65 050 05

Fax: 032 / 65 050 06

© Datalock software